
 

 

  

VŠK turnyras Pabandom 2024 
 

Turnyras pradedantiesiems šachmatininkams, neturintiems FIDE reitingo 

1. ORGANIZAVIMAS 
 
Laikas – 2024 m. spalio 5 d. (šeštadienį). Atvykimas nuo 10:00 iki 10:50. 

Vieta – Kamilės šachmatų studija (Žalgirio g. 88A, Vilnius). 

 

Organizatoriai – Vilniaus šachmatų klubas. 

Varžybų direktorius ir vyr. teisėjas NA Andrius Šarauskas. 

 

Organizatoriai pasilieka teisę atlikti būtinus reglamento pakeitimus. 

2. DALYVIAI 

Dalyvauti kviečiami šachmatininkai be FIDE reitingo (standartinio ir greitųjų šachmatų). 

Maksimalus dalyvių skaičius – 25. 

Varžybų startinis mokestis – 5 Eur. 2024 m. Vilniaus šachmatų klubo nariams – nemokamai. 

3. REGLAMENTAS 
 
Varžybos vykdomos 7 ratų šveicariškąja sistema. 

Laiko kontrolė – 10 min + 5 s už kiekvieną atliktą ėjimą. 

 

Remiamasi FIDE greitųjų šachmatų taisykles, tačiau turnyre bus švelnesnė nuobauda už negalimą 

ėjimą – minimalus rezultatas skiriamas tik nusižengus 3 kartą partijoje. 

Laimi dalyvis, surinkęs daugiausia taškų. Esant vienodam rezultatui, vietos nustatomos pagal šiuos 

papildomus rodiklius: 

1. Tarpusavio rezultatas. 2. Median-Buchholzo koeficientas atmetus blogiausiai sužaidusio 

varžovo rezultatą. 3. Pilnas Buchholzo koeficientas. 4. Progreso koeficientas. 

4. VARŽYBŲ TVARKARAŠTIS 
 
Atvykimas į varžybas ir registracija vykdoma iki 10:50, pirmojo rato pradžia 11:00. 

Turnyras vykdomas be pietų pertraukos, uždarymas numatomas apie 15:00. 

5. REGISTRACIJA 

Išankstinė registracija iki spalio 3 d. imtinai el. paštu sarauskas.andrius@gmail.com 

Pasiekus dalyvių limitą, registracija gali būti sustabdoma anksčiau. Specialiųjų poreikių ar kitų 

reikalavimų turintys dalyviai apie tai turi pranešti išankstinės registracijos metu. 

6. APDOVANOJIMAI 

Turnyro nugalėtojai (1-3 vietos) apdovanojami medaliais bei taurėmis. Organizatoriai pasilieka 

teisę padidinti prizų skaičių. 

7. KONTAKTAI 

• Andrius Paulauskas – tel. +37069623502, el. paštas andrius.paulauskas96@gmail.com 

http://vilniuschess.lt/lt/membership/
mailto:sarauskas.andrius@gmail.com
mailto:andrius.paulauskas96@gmail.com

